nao

Cnenyw 30 9KCNepTomM

{

E—

OnucaHune

Obwne

USB-KOHLUeHTpaTop

Bepcua pazvemos DP
BepTukanbHoe paspelueHne
Bpems oTknnka (GTG),mc

BbicoTa (6e3 noAcTaBKuW),MM
BbicoTa ynakoBku (eg),m
FabapuTbl ynakoBku (en) OxLLUxB,m
FapaHTus (mec.)

Fopun3oHTaNbHOE paspeLleHne
KonnyecTtBo pa3bemos DisplayPort,wT
Konun4yecTtBo pa3bemos HDMI
Konun4yecTtBo pa3bemoB USB
MoKpbITME Kopryca

MpsamMon akpaH

PerynupoBka Mo BbiCOTe Ha,MM
Cepus (MoHUTOpPa)

LiBeT pamku

LLnprHa ToBapa,MMm

JHepronoTpebrsieHne B pexxnume oXxngaHus,BT

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

MoHuTop Dell 31.5" UltraSharp
U3223QE 4yepHbin IPS LED 16:9
HDMI matoBasa HAS Piv 400cd
178rp/178rp 384

3223-7739

LA
1.4

2160

410.04

0.51

12

3840

1

1

6
MaToBoe
OA

150
UltraSharp
YepHbIN
712.61

0.3



Cnepnyv 30 9KCNepTom

nag

SHepronoTpebneHue,BT

Twn pa3bema USB

Yron HakJloHa 3KpaHa (Bnepen),®
Yron HakJloHa 3KpaHa (Ha3aag),®
Yron o63opa BepT.,°

Yron o630pa ropusoHT.,°

Yron noBopoTa 3kpaHa (BneBo),’
Yron noBopoTa 3KpaHa (Bnpaso),®
ApKoCTb 3KpaHa,Ka/M2

Pa3bem Ethernet

Pa3sbem USB

000 «HATI»
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

29
USB 3.2, Type-C
21
5
178
178
30
30
400
OA
OA



	Монитор Dell 31.5" UltraSharp U3223QE черный IPS LED 16:9 HDMI матовая HAS Piv 400cd 178гр/178гр 384
	3223-7739
	Описание
	Общие



