





## Монитор Dell 31.5" UltraSharp U3223QE черный IPS LED 16:9 HDMI матовая HAS Piv 400cd 178гр/178гр 384

3223-7739

## Описание

## Общие

USB-концентратор	ДА
Версия разъемов DP	1.4
Вертикальное разрешение	2160
Время отклика (GTG),мс	5
Высота (без подставки),мм	410.04
Высота упаковки (ед),м	0.51
Габариты упаковки (ед) ДхШхВ,м	0
Гарантия (мес.)	12
Горизонтальное разрешение	3840
Количество разъемов DisplayPort,шт	1
Количество разъемов HDMI	1
Количество разъемов USB	6
Покрытие корпуса	матовое
Прямой экран	ДА
Регулировка по высоте на,мм	150
Серия (монитора)	UltraSharp
Цвет рамки	черный
Ширина товара,мм	712.61
Энергопотребление в режиме ожидания,Вт	0.3



## OOO «HAF» +7 (343) 379-98-38 sales@nag.ru

Энергопотребление,Вт	29
Тип разъема USB	USB 3.2, Type-C
Угол наклона экрана (вперед),°	21
Угол наклона экрана (назад),°	5
Угол обзора верт.,°	178
Угол обзора горизонт.,°	178
Угол поворота экрана (влево),°	30
Угол поворота экрана (вправо),°	30
Яркость экрана,кд/м2	400
Разъем Ethernet	ДА
Разъем USB	ДА